
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

     PUNTI DI EROGAZIONE: BERGAMO “PESENTI” 

BERGAMO “VIA GLENO” 

COSTA VOLPINO – IC “FRATELLI D’ITALIA” 

VILLONGO – IC VILLONGO 

Centro Provinciale Istruzione degli Adulti-C.P.I.A.-Bergamo 

Via Ozanam, 27 -24126 Bergamo-Tel 035.318606-Codice Fiscale 95212150163 

  e-mail: bgmm18500p@istruzione.it – pec: bgmm18500p@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. N. 

Bergamo, 24 gennaio 2018  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 

Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e 

degli studenti della scuola secondaria”;  

Visto il Regolamento di Istituto; 

Vista la Delibera del Commissario Straordinario; 

 

DISPONE  

La formazione dell’Organo di Garanzia così composto: 

Il Dirigente Scolastico D’Onghia Giancarlo  Presidente 

Medici Francesco                                                            Componente Docenti  

Arrighetti Cinzia                        Componente Docenti (supplente) 

Cardoza Virginia     Componente Alunni 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giancarlo D’Onghia 

 


